
Российская Федерация 

Краснодарский край. г. Краснодар 

Администрация муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214» 

350088, г. Краснодар ул. Уральская, 192 тел.2369703 

Приказ 

от 25.01.2024 г. № 32 

O внесении изменения в «Правила приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 214» 

В целях приведения нормативных правовых актов ДОО в соответствие с 

действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 214» в новой редакции согласно Приложению. 

2.  Педагогу — психологу — Фатхрахмановой — Н.Н. — разместить 

вышеуказанный локальный акт в информационно — телекоммуникационной 

сети «Интернет» на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 214» 

3. Заместителю — заведующего — Костиковой — Е.О. — разместить 

вышеуказанный локальный акт на информационном стенде МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 214» 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий ) ('(//‘l, ” В.В. Новикова 

С приказом ознакомлены: 

1/ 7 E.O. Костикова 
аи / 

7 

/. “H.H. Фатхрахманова 
Ё


